
Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Schwimmclub Chur 09.11.2019 16:14 - Seite 1

Bündnermeisterschaft 2019
Chur, 9.11.2019

Wettkampf 1 Mädchen, 50m Freistil 10 Jahre und jünger
09.11.2019 - 14:15 Rangliste
Punkte: FINA 2019

Rang Jg. Zeit Pkt.

8 Jahre und jünger

1. SALZGEBER, Elin 11 SC Chur 50.81 91
2. QUINTER, Anne Pelé 12 SC Chur 1:06.94 40
3. AALDERS, Seraina 11 SC Chur 1:07.39 39
4. AEBI, Ylana Joy 11 ST Domat/Ems 1:12.03 32

9 - 10 Jahre

1. SOMAINI, Carolina 09 SC Chur 38.31 214
2. VARGA, Nora 09 SV Davos 39.14 201
3. SAVOLDELLI, Nina 10 SV Davos 41.74 165
4. BISCHOFBERGER, Aline Laraina 10 SC Chur 42.25 159
5. MUTZNER, Lara 09 CDN Scuol 49.64 98
6. SCHULZ, Bigna 09 SV Davos 51.63 87
7. BAUMGARTNER, Sofia 09 CDN Scuol 58.47 60
8. SCHMID, Lena 10 The St. Moritz Swimmers 58.79 59
9. DOSCH, Sina 10 CDN Scuol 1:06.10 41

Wettkampf 2 Knaben, 50m Freistil 10 Jahre und jünger
09.11.2019 - 14:20 Rangliste
Punkte: FINA 2019

Rang Jg. Zeit Pkt.

8 Jahre und jünger

1. AERNI, Leo 11 SC Chur 49.95 66
2. VON NALZMER, Alexander 11 ST Domat/Ems 53.12 55
3. BIRZLE, Malo 11 SC Chur 54.71 50
4. RIZZO, Vincenzo 13 SC Chur 1:04.89 30
5. WIJNANDS, Thomas 11 SC Chur 1:05.21 29
6. GUENZI, Livio 11 SC Chur 1:06.16 28
7. ZANOLARI, Valentino 12 SC Chur 1:20.07 16

9 - 10 Jahre

1. FLEISCHMANN, Louan 09 SC Chur 36.72 167
2. CANDINAS, Matteo 09 SC Chur 37.40 158
3. EMMENEGGER, Kimi 10 SC Chur 40.27 127
4. RAGAZZO, Enea 10 SC Chur 41.30 118
5. AKHAVE, Marc 09 SC Chur 41.79 113
6. KOSMINA, Deivid 09 ST Domat/Ems 46.07 85
7. TÖNETT, Severin 09 CDN Scuol 47.06 79
8. GUBSER, Sergio 10 SC Chur 47.83 76
9. CAMASTRAL, Simon 10 CDN Scuol 49.43 68

10. SKLENAR, Jakub 09 The St. Moritz Swimmers 50.70 63
11. LAMPERT, Raphael 09 CDN Scuol 53.37 54
12. LAMPERT, David 09 CDN Scuol 54.22 52
13. EGGER, Andrea 09 CDN Scuol 57.41 43
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Bündnermeisterschaft 2019
Chur, 9.11.2019

Wettkampf 2, Knaben, 50m Freistil, 9 - 10 Jahre

Rang Jg. Zeit Pkt.

14. NANZER, Gian Andrea Edwin 10 SC Chur 58.53 41
15. BAUMGARTNER, Leon 09 CDN Scuol 1:02.02 34
16. ZIMMERMANN, Nico 10 SC Chur 1:02.64 33
17. NAGY, Luca 10 ST Domat/Ems 1:03.83 31
18. RIEDI, Luis 10 SC Chur 1:06.55 28
19. RAPPOLD, Florian 09 SLRG 1:11.02 23

Wettkampf 3 Damen, 100m Freistil allg. Kategorie
09.11.2019 - 14:35 Rangliste Vorläufe
Punkte: FINA 2019

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

11 - 12 Jahre

1. BOSSINI, Angelica 08 SC Chur 1:16.81 279 B 35.64 41.17
2. FREI, Jael Anna 08 SC Chur 1:23.03 221 39.01 44.02
3. COLAIOCCO, Nicol 07 The St. Moritz Swimmers 1:24.77 208 37.23 47.54
4. CANTI, Melanie 07 The St. Moritz Swimmers 1:26.71 194 41.05 45.66
5. GUENZI, Giuliana 08 SC Chur 1:32.43 160 43.31 49.12
6. CAMASTRAL, Alena 08 CDN Scuol 1:39.02 130 45.24 53.78
7. DIETSCHWEILER, Soraya 08 The St. Moritz Swimmers 1:40.36 125 47.75 52.61
8. ZÜRCHER, Marissa 08 CDN Scuol 1:53.96 85 45.18 1:08.78
9. GRÜSSER, Merle 08 SV Davos 1:57.76 77 53.01 1:04.75

10. NEUHÄUSLER, Aurora 08 CDN Scuol 2:05.19 64 56.06 1:09.13
11. HÜLSEN, Silvana 08 SV Davos 2:05.54 64 56.48 1:09.06

13 - 14 Jahre

1. SALZGEBER, Celia 06 SC Chur 1:05.07 460 A 31.33 33.74
2. EMMENEGGER, Xenia 06 SC Chur 1:07.02 421 B 32.26 34.76
3. FLEISCHMANN, Alisha 06 SC Chur 1:11.60 345 B 34.48 37.12
4. `T JONG, Mandy 05 The St. Moritz Swimmers 1:14.06 312 B 34.75 39.31
5. SOMAINI, Isabel 05 SC Chur 1:18.12 266 B 35.85 42.27
6. PALAIA, Giulia 05 SC Chur 1:18.41 263 R 37.06 41.35
7. HUWILER, Lisa 05 The St. Moritz Swimmers 1:19.85 249 37.14 42.71
8. GURTNER, Lea 06 CDN Scuol 1:24.97 206 41.09 43.88
9. SKLENAROVA, Anna 06 The St. Moritz Swimmers 1:32.41 160 39.89 52.52

10. SCHMID, Ada 05 SLRG 1:32.52 160 41.80 50.72
11. WEISS, Sonka 05 SLRG 1:33.24 156 41.93 51.31
12. NIEDERMANN, Giulia 06 SLRG 1:39.76 127 44.70 55.06
13. RAPPOLD, Vanessa 05 SLRG 1:40.07 126 47.09 52.98
14. FORER, Alina 06 The St. Moritz Swimmers 1:44.05 112 47.55 56.50

15 - 16 Jahre

1. CONRAD, Lorena 03 SC Chur 1:03.60 493 A 30.05 33.55
2. DEL GROSSO, Laila 04 SC Chur 1:04.55 471 A 30.81 33.74
3. QUINTER, Eva 03 SC Chur 1:04.73 467 A 31.13 33.60
4. CANDRIAN, Annatina 03 SLRG 1:18.66 260 R 36.85 41.81
5. MARQUES, Melanie 03 SLRG 1:20.01 247 36.58 43.43
6. HENZEN, Meret 04 SC Chur 1:50.60 93
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Bündnermeisterschaft 2019
Chur, 9.11.2019

Wettkampf 3, Damen, 100m Freistil, Vorlauf

17 - 24 Jahre

1. MÜLLER, Adriana 01 SC Chur 1:04.27 477 A 30.88 33.39

allg. Kategorie

1. CONRAD, Lorena 03 SC Chur 1:03.60 493 A 30.05 33.55
2. MÜLLER, Adriana 01 SC Chur 1:04.27 477 A 30.88 33.39
3. DEL GROSSO, Laila 04 SC Chur 1:04.55 471 A 30.81 33.74
4. QUINTER, Eva 03 SC Chur 1:04.73 467 A 31.13 33.60
5. SALZGEBER, Celia 06 SC Chur 1:05.07 460 A 31.33 33.74
6. EMMENEGGER, Xenia 06 SC Chur 1:07.02 421 B 32.26 34.76
7. FLEISCHMANN, Alisha 06 SC Chur 1:11.60 345 B 34.48 37.12
8. `T JONG, Mandy 05 The St. Moritz Swimmers 1:14.06 312 B 34.75 39.31
9. BOSSINI, Angelica 08 SC Chur 1:16.81 279 B 35.64 41.17

10. SOMAINI, Isabel 05 SC Chur 1:18.12 266 B 35.85 42.27
11. PALAIA, Giulia 05 SC Chur 1:18.41 263 R 37.06 41.35
12. CANDRIAN, Annatina 03 SLRG 1:18.66 260 R 36.85 41.81
13. HUWILER, Lisa 05 The St. Moritz Swimmers 1:19.85 249 37.14 42.71
14. MARQUES, Melanie 03 SLRG 1:20.01 247 36.58 43.43
15. FREI, Jael Anna 08 SC Chur 1:23.03 221 39.01 44.02
16. COLAIOCCO, Nicol 07 The St. Moritz Swimmers 1:24.77 208 37.23 47.54
17. GURTNER, Lea 06 CDN Scuol 1:24.97 206 41.09 43.88
18. CANTI, Melanie 07 The St. Moritz Swimmers 1:26.71 194 41.05 45.66
19. SKLENAROVA, Anna 06 The St. Moritz Swimmers 1:32.41 160 39.89 52.52
20. GUENZI, Giuliana 08 SC Chur 1:32.43 160 43.31 49.12
21. SCHMID, Ada 05 SLRG 1:32.52 160 41.80 50.72
22. WEISS, Sonka 05 SLRG 1:33.24 156 41.93 51.31
23. CAMASTRAL, Alena 08 CDN Scuol 1:39.02 130 45.24 53.78
24. NIEDERMANN, Giulia 06 SLRG 1:39.76 127 44.70 55.06
25. RAPPOLD, Vanessa 05 SLRG 1:40.07 126 47.09 52.98
26. DIETSCHWEILER, Soraya 08 The St. Moritz Swimmers 1:40.36 125 47.75 52.61
27. FORER, Alina 06 The St. Moritz Swimmers 1:44.05 112 47.55 56.50
28. HENZEN, Meret 04 SC Chur 1:50.60 93
29. ZÜRCHER, Marissa 08 CDN Scuol 1:53.96 85 45.18 1:08.78
30. GRÜSSER, Merle 08 SV Davos 1:57.76 77 53.01 1:04.75
31. NEUHÄUSLER, Aurora 08 CDN Scuol 2:05.19 64 56.06 1:09.13
32. HÜLSEN, Silvana 08 SV Davos 2:05.54 64 56.48 1:09.06

Wettkampf 4 Herren, 100m Freistil allg. Kategorie
09.11.2019 - 14:55 Rangliste Vorläufe
Punkte: FINA 2019

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

11 - 12 Jahre

1. BOTELHO, Riki 07 The St. Moritz Swimmers 1:14.85 216 R 34.88 39.97
2. GUBSER, Alvaro 07 SC Chur 1:17.57 194 35.68 41.89
3. DEFILLA, Finn 07 SC Chur 1:20.02 177 37.23 42.79
4. BISCHOFBERGER, Rémy 08 SC Chur 1:28.07 132 41.12 46.95
5. WALTHER, Fabian 08 The St. Moritz Swimmers 1:30.04 124 42.86 47.18
6. EBBEN, Sven 08 CDN Scuol 1:53.62 61 48.27 1:05.35
7. KROTEVSKI, Teodor 08 ST Domat/Ems 2:06.60 44
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Bündnermeisterschaft 2019
Chur, 9.11.2019

Wettkampf 4, Herren, 100m Freistil, Vorlauf

13 - 14 Jahre

1. CONRAD, Fabio 05 SC Chur 59.93 421 A 28.61 31.32
2. BRAGAGNA, Allessio 05 SC Chur 1:02.35 374 A 29.60 32.75
3. JEGHER, Livio 06 SC Chur 1:03.69 351 B 30.31 33.38
4. BÄDER, Timo 06 SC Chur 1:06.10 314 B 32.36 33.74
5. CENSI, Denis 06 SC Chur 1:08.78 278 B 32.93 35.85
6. MÜLLER, Justus 05 The St. Moritz Swimmers 1:10.18 262 R 32.61 37.57
7. BIRZELE, Sinan 06 SC Chur 1:20.16 176 37.41 42.75
8. ANDREOLI, Maurus 05 SC Chur 1:34.78 106 41.10 53.68
9. TÖNETT, Cyril 06 CDN Scuol 1:51.04 66 51.52 59.52

15 - 16 Jahre

1. SCHROFER, Nando 03 SC Chur 57.58 475 A 28.00 29.58
2. SCHROFER, Vittorio 03 SC Chur 57.64 473 A 27.84 29.80
3. TÒTH, Balàzs 04 SC Chur 58.54 452 A 27.89 30.65
4. ZURFLUH, Julian 04 SLRG 1:16.16 205 34.03 42.13
5. MÜLLER, Noah 03 SLRG 1:21.77 166 32.62 49.15

10 Sekunden Zuschlag

17 - 24 Jahre

1. MASELY, Colin 02 The St. Moritz Swimmers 1:07.11 300 B 31.22 35.89
2. HEPBERGER, Nick 01 SLRG 1:10.13 263 B 32.38 37.75

allg. Kategorie

1. SCHROFER, Nando 03 SC Chur 57.58 475 A 28.00 29.58
2. SCHROFER, Vittorio 03 SC Chur 57.64 473 A 27.84 29.80
3. TÒTH, Balàzs 04 SC Chur 58.54 452 A 27.89 30.65
4. CONRAD, Fabio 05 SC Chur 59.93 421 A 28.61 31.32
5. BRAGAGNA, Allessio 05 SC Chur 1:02.35 374 A 29.60 32.75
6. JEGHER, Livio 06 SC Chur 1:03.69 351 B 30.31 33.38
7. BÄDER, Timo 06 SC Chur 1:06.10 314 B 32.36 33.74
8. MASELY, Colin 02 The St. Moritz Swimmers 1:07.11 300 B 31.22 35.89
9. CENSI, Denis 06 SC Chur 1:08.78 278 B 32.93 35.85

10. HEPBERGER, Nick 01 SLRG 1:10.13 263 B 32.38 37.75
11. MÜLLER, Justus 05 The St. Moritz Swimmers 1:10.18 262 R 32.61 37.57
12. BOTELHO, Riki 07 The St. Moritz Swimmers 1:14.85 216 R 34.88 39.97
13. ZURFLUH, Julian 04 SLRG 1:16.16 205 34.03 42.13
14. GUBSER, Alvaro 07 SC Chur 1:17.57 194 35.68 41.89
15. DEFILLA, Finn 07 SC Chur 1:20.02 177 37.23 42.79
16. BIRZELE, Sinan 06 SC Chur 1:20.16 176 37.41 42.75
17. MÜLLER, Noah 03 SLRG 1:21.77 166 32.62 49.15

10 Sekunden Zuschlag

18. BISCHOFBERGER, Rémy 08 SC Chur 1:28.07 132 41.12 46.95
19. WALTHER, Fabian 08 The St. Moritz Swimmers 1:30.04 124 42.86 47.18
20. ANDREOLI, Maurus 05 SC Chur 1:34.78 106 41.10 53.68
21. TÖNETT, Cyril 06 CDN Scuol 1:51.04 66 51.52 59.52
22. EBBEN, Sven 08 CDN Scuol 1:53.62 61 48.27 1:05.35
23. KROTEVSKI, Teodor 08 ST Domat/Ems 2:06.60 44
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Bündnermeisterschaft 2019
Chur, 9.11.2019

Wettkampf 5 Mixed, 4 x 50m Lagen allg. Kategorie
09.11.2019 - 15:05 Rangliste
Punkte: FINA 2019

Rang Zeit Pkt.

1. SC Chur 1 SC Chur 2:08.80 419
SCHROFER, Vittorio 03 CONRAD, Fabio 05
EMMENEGGER, Xenia 06 BOSSINI, Angelica 08

2. SC Chur 2 SC Chur 2:13.56 376
BRAGAGNA, Allessio 05 SALZGEBER, Celia 06
FREI, Jael Anna 08 SCHROFER, Nando 03

3. SC Chur 4 SC Chur 2:21.59 315
QUINTER, Eva 03 TÒTH, Balàzs 04
BÄDER, Timo 06 SOMAINI, Carolina 09

4. SC Chur 3 SC Chur 2:23.16 305
DEL GROSSO, Laila 04 CONRAD, Lorena 03
FLEISCHMANN, Alisha 06 FLEISCHMANN, Louan 09

5. The St. Moritz Swimmers 1 The St. Moritz Swimmers 2:37.32 230
BOTELHO, Riki 07 MÜLLER, Justus 05
HUWILER, Lisa 05 `T JONG, Mandy 05

6. SC Chur 5 SC Chur 2:45.28 198
GUBSER, Alvaro 07 42.28 MÜLLER, Adriana 01 35.57
DEFILLA, Finn 07 44.86 GUENZI, Giuliana 08 42.57

7. The St. Moritz Swimmers 2 The St. Moritz Swimmers 2:50.26 181
MASELY, Colin 02 36.52 CANTI, Melanie 07 48.87
COLAIOCCO, Nicol 07 55.97 WALTHER, Fabian 08 28.90

8. SC Chur 6 SC Chur 3:14.50 121
SOMAINI, Isabel 05 39.59 PALAIA, Giulia 05
ALIESCH, Nesa 05 45.29 AALDERS, Seraina 11

9. SV Davos 1 SV Davos 3:22.49 107
SCHULZ, Bigna 09 59.12 VARGA, Nora 09 45.36
GRÜSSER, Merle 08 53.55 SAVOLDELLI, Nina 10 44.46

10. SLRG 1 SLRG 3:23.64 106
WEISS, Sonka 05 46.88 MARQUES, Melanie 03
RAPPOLD, Florian 09 NIEDERMANN, Giulia 06 44.19

11. SC Chur 7 SC Chur 4:16.58 53
ZANOLARI, Valentino 12 1:23.58 RAGAZZO, Enea 10 43.46
BISCHOFBERGER, Aline Laraina 10 56.64 QUINTER, Anne Pelé 12 1:12.90

Wettkampf 6 Damen, 50m Freistil 25 Jahre und älter
09.11.2019 - 15:40 Rangliste
Punkte: FINA 2019

Rang Jg. Zeit Pkt.

1. EBBEN, Nienke 75 CDN Scuol 40.64 179
2. RISCH, Ruth 68 SLRG 42.55 156
3. TÖNETT, Stephanie 78 CDN Scuol 43.08 150
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Bündnermeisterschaft 2019
Chur, 9.11.2019

Wettkampf 7 Herren, 50m Freistil 25 Jahre und älter
09.11.2019 - 15:40 Rangliste
Punkte: FINA 2019

Rang Jg. Zeit Pkt.

1. NEAGU, Vlad 91 SC Chur 25.06 528
2. WALTHER, Andrea 73 The St. Moritz Swimmers 32.61 239
3. GREDIG, Erhard 63 SV Davos 44.63 93
4. BISCHOFF, Curdin 54 SC Chur 52.78 56

Wettkampf 3 Damen, 100m Freistil allg. Kategorie
09.11.2019 - 15:40 Rangliste Finals
Punkte: FINA 2019

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Final A
1. CONRAD, Lorena 03 SC Chur 1:02.35 523 29.69 32.66
2. DEL GROSSO, Laila 04 SC Chur 1:04.38 475 30.79 33.59
3. MÜLLER, Adriana 01 SC Chur 1:04.60 470 31.19 33.41
4. QUINTER, Eva 03 SC Chur 1:04.61 470 31.62 32.99
5. SALZGEBER, Celia 06 SC Chur 1:05.26 456 31.44 33.82

Final B
6. EMMENEGGER, Xenia 06 SC Chur 1:06.95 422 32.18 34.77
7. FLEISCHMANN, Alisha 06 SC Chur 1:12.96 326 35.14 37.82
8. `T JONG, Mandy 05 The St. Moritz Swimmers 1:14.80 303 35.30 39.50
9. SOMAINI, Isabel 05 SC Chur 1:17.56 271 36.59 40.97

10. BOSSINI, Angelica 08 SC Chur 1:19.10 256 37.24 41.86

Wettkampf 4 Herren, 100m Freistil allg. Kategorie
09.11.2019 - 15:45 Rangliste Finals
Punkte: FINA 2019

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Final A
1. SCHROFER, Vittorio 03 SC Chur 53.83 581 26.12 27.71
2. SCHROFER, Nando 03 SC Chur 53.97 577 26.57 27.40
3. TÒTH, Balàzs 04 SC Chur 57.70 472 28.07 29.63
4. CONRAD, Fabio 05 SC Chur 59.43 432 28.47 30.96
5. BRAGAGNA, Allessio 05 SC Chur 1:03.43 355 29.79 33.64

Final B
6. MASELY, Colin 02 The St. Moritz Swimmers 1:04.63 336 30.38 34.25
7. JEGHER, Livio 06 SC Chur 1:04.64 336 30.79 33.85
8. BÄDER, Timo 06 SC Chur 1:06.47 309 32.21 34.26
9. CENSI, Denis 06 SC Chur 1:10.01 264 33.82 36.19

10. HEPBERGER, Nick 01 SLRG 1:10.43 259 32.73 37.70
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Bündnermeisterschaft 2019
Chur, 9.11.2019

Wettkampf 8 Mixed, 4 x 50m Freistil allg. Kategorie
09.11.2019 - 15:50 Rangliste
Punkte: FINA 2019

Rang Zeit Pkt.

1. SC Chur 1 SC Chur 1:58.70 405
SCHROFER, Nando 03 25.46 SALZGEBER, Celia 06 29.93
CONRAD, Fabio 05 26.99 BOSSINI, Angelica 08 36.32

2. SC Chur 2 SC Chur 2:01.30 380
SCHROFER, Vittorio 03 25.42 EMMENEGGER, Xenia 06 30.91
BRAGAGNA, Allessio 05 28.66 FREI, Jael Anna 08 36.31

3. SC Chur 3 SC Chur 2:04.18 354
TÒTH, Balàzs 04 26.85 BÄDER, Timo 06 29.93
CONRAD, Lorena 03 28.16 SOMAINI, Carolina 09 39.24

4. SC Chur 4 SC Chur 2:13.14 287
QUINTER, Eva 03 30.86 GUBSER, Alvaro 07 36.04
DEL GROSSO, Laila 04 28.84 FLEISCHMANN, Louan 09 37.40

5. The St. Moritz Swimmers 1 The St. Moritz Swimmers 2:14.01 282
MÜLLER, Justus 05 31.58 BOTELHO, Riki 07 33.92
HUWILER, Lisa 05 34.50 `T JONG, Mandy 05 34.01

6. SC Chur 5 SC Chur 2:16.54 266
JEGHER, Livio 06 30.55 GUENZI, Giuliana 08 40.98
CENSI, Denis 06 32.52 FLEISCHMANN, Alisha 06 32.49

7. The St. Moritz Swimmers 2 The St. Moritz Swimmers 2:34.00 185
MASELY, Colin 02 29.53 COLAIOCCO, Nicol 07 1:19.17
WALTHER, Fabian 08 41.57 CANTI, Melanie 07 3.73

8. SC Chur 6 SC Chur 2:46.20 147
MÜLLER, Adriana 01 29.84 ANDREOLI, Maurus 05 41.13
SALZGEBER, Elin 11 52.70 EMMENEGGER, Kimi 10 42.53

9. SC Chur 7 SC Chur 2:56.43 123
PALAIA, Giulia 05 35.72 ALIESCH, Nesa 05 36.17
SOMAINI, Isabel 05 35.65 AALDERS, Seraina 11 1:08.89

10. SLRG 1 SLRG 3:02.03 112
RAPPOLD, Florian 09 SCHMID, Ada 05 37.54
RAPPOLD, Vanessa 05 ZURFLUH, Julian 04 32.49

11. CDN Scuol 1 CDN Scuol 3:04.98 107
CAMASTRAL, Alena 08 45.18 EBBEN, Sven 08
TÖNETT, Severin 09 GURTNER, Lea 06 37.15

12. The St. Moritz Swimmers 3 The St. Moritz Swimmers 3:08.32 101
SKLENAROVA, Anna 06 39.73 DIETSCHWEILER, Soraya 08 46.74
SKLENAR, Jakub 09 55.04 FORER, Alina 06 46.81

13. SV Davos 1 SV Davos 3:17.32 88
VARGA, Nora 09 39.54 SCHULZ, Bigna 09 56.28
SAVOLDELLI, Nina 10 45.58 HÜLSEN, Silvana 08 55.92

14. The St. Moritz Swimmers 4 The St. Moritz Swimmers 3:22.43 81
`T JONG, Jessie 03 40.75 GRÜSSER, Merle 08
SCHMID, Lena 10 1:11.92 SEVERINO, Sofia 03

15. CDN Scuol 2 CDN Scuol 3:30.02 73
EGGER, Andrea 09 ZÜRCHER, Marissa 08 1:42.31
NEUHÄUSLER, Aurora 08 TÖNETT, Cyril 06 50.61
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Bündnermeisterschaft 2019
Chur, 9.11.2019

Wettkampf 8, Mixed, 4 x 50m Freistil, allg. Kategorie

Rang Zeit Pkt.

16. ST Domat/Ems 1 ST Domat/Ems 3:51.34 54
KOSMINA, Deivid 09 VON NALZMER, Alexander 11
KROTEVSKI, Teodor 08 NAGY, Luca 10

17. CDN Scuol 3 CDN Scuol 4:04.87 46
BAUMGARTNER, Sofia 09 LAMPERT, David 09 1:01.82
LAMPERT, Raphael 09 MUTZNER, Lara 09 52.71

18. CDN Scuol 4 CDN Scuol 4:22.68 37
CAMASTRAL, Simon 10 59.94 DOSCH, Sina 10 1:16.84
BAUMGARTNER, Leon 09 1:04.88 AEBI, Ylana Joy 11 1:01.02


